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| OTWARTE INDYWIDUALNE SZACHOWE MISTRZOSTWA

1. Regulamin

SZCZYTNA w 2002 roku

Organizator :  Klub szachowy “ODRODZENIE”
MCSIT - fundator nagréd

Miejsce gry:  Swietlica SM “ODRODZENIE” przy ul. Solidarnosci 9

Uczestnicy : Mieszkancy miasta i gminy Szczytno

Cel zawodéw :  Wylonienie szachowych mistrzow Szczytna
Popularyzacja szachow w Szczytnie

Terminarz :

System rozgrywek :
Tempo gry :

Sedziowanie :

Nagrody :

Punktacja pomocnicza :

Uwagi:

29.01.2002 godz.
31.01.2002 godz.
05.02.2002 godz.
07.02.2002 godz.
12.02.2002 godz.
14.02.2002 godz.
19.02.2002 godz.
21.02.2002 godz.
26.02.2002 godz.
28.02.2002 godz.
05.03.2002 godz.
07.03.2002 godz.
12.03.2002 godz.

17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40

System rundowy

Runda 1
Runda 2
Runda 3
Runda 4
Runda 5
Runda 6
Runda 7
Runda 8
Runda 9
Runda 10
Przetozone
Runda 11
Uroczyste zakonczenie

Po 75 minut dla kazdego zawodnika na partig

Karol Drzwiecki — sedzia szachowy III klasy
Andrzej Gula — sedzia szachowy II klasy

Dla pierwszej trojki zawodnikow

Najlepszych w kazdej reprezentowanej przez minimum
trzech zawodnikow kategorii wiekowej.

Fundusz nar6d w wysokosci 150 zt zapewnia MCSiT

1-Berger

2-Liczba zwycienstw

Gdy punktacja pomocnicza nie rozstrzyga:
a) w przypadku pierwszego miejsca zarzadza si¢ dogrywke z 2 partii szybkich P-20 dla 2
zawodnikow, a dla wigkszej liczby zawodnikow turniej dwukotowy z tempem P-20.

Gdy dalej nie ma rozstrzygnigcia decyduje losowanie.
b) dla pozostatych przypadkéw miejsca sa dzielone, a nagrody losowane.
Mozna otrzymacé tylko jednq nagrode.
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2. Wyniki koncowe :

pkt.pomoc.

Miej.Zawodnik ranking wynik 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 BERGER ZW.
1 GULA, A 20009.5 #11111111”1 45.00 9
2 RUSZCZYK, K 1800 9 O#1 11111111 36.50 8
3 KARABELA, D 1800 6 00 # 101111 22.25 5
4 DRZEWIECKI, K 1800 5.5 00 “ # 10 111 18.50 4
5 KRAWCZYK, Z 18005.5 000 “4#01 1111 17.25 5
6 STOLARKIEWICZ, W 1600 5 00101#00111 17.00 5
7 LUDWICZAK, R 1800 4.5 000101 #0011 14.25 4
GORSKI, B 1600 4.5 0 0 O 011 # 011 14.25 4

9 HAJN, L 1600 3.5 00000CO0C "1 # 11 8.75 3
10 DZIOBEK, % 1400 1 0”7 000000O0CE#0O0 7.75 0
11 GULA, J 1200 1 000O0O0O0OO0OO0O0OT1H# 1.00 1
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I TURNIEJ SZACHOWY z okazji
SWIE_.TA KONSTYTUCJI 3 MAJA
1. Komunikat Organizacyjny
CELEM TURNIEJU

(a) Uczczenie swigta Konstytucji 3 Maja

(b) Popularyzacja szachow wsrod mieszkancéw Szczytna
(c) Rekreacja

ORGANIZATORZY

CSTiR

Klub Szachowy ODRODZENIE

TERMIN I MIEJSCE
Turniej zostanie rozegrany w piatek 03.05.2002 r. w CSTiR ul. Slaska 10 przy stadionie

SYSTEM ROZGRYWEKI1 TEMPO GRY
System rundowy (kazdy z kazdym) podziatlem na grupy wiekowe.

Kojarzenie metoda Rutscha.
Tempo gry i podzial na grupy uzaleznione sa od liczby uczestnikow.

UCZESTNICY

W turnieju moga wzia¢ udziat wszyscy chetni, ktérzy w dniu 03.05.2002r. zgtosza si¢ w miejscu
rozgrywek do godz. 14.40

PROGRAM TURNIEJU
14.30-14.40 - zgloszenia do turnieju

14.45 - otwarcie turnieju
18.00 - zakonczenie turnieju
NAGRODY

Nagrody w postaci ksiazek szachowych dla pierwszej trojki zawodnikéw w grupie senioréw,
najlepszych w kazdej reprezentowanej przez minimum dwoch zawodnikéw kategorii wiekowej
juniorow (J10, J12, J14, J16, J18), najlepszej juniorki lub kobiety albo najlepszego oldboya.
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2. Wyniki koncowe :

Miejsce
1
2

g

o

11

13

15

Nazwisko i imie

STOLARKIEWICZ, WIESZAW

KARABELA, DARIUSZ
LUDWICZAK, ROMAN
EUSZCZYK, KRZYSZTOF
AUGUSTYNOWICZ, JACEK
KOSINSKI, JERZY
KASPROWICZ, MAREK
JANCZEWSKI, ZBIGNIEW
GULA, JAN

DZIOBEK, LUKASZ
KOTKIEWICZ, JAKUB
KOSINSKI, WOJTEK
OLBRYS, ZBIGNIEW
KOSINSKI, MICHAEL
KARABELA, PIOTR

SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
J18
OLD
OLD
SEN
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J10
SEN
Jl2
J18
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lll_VTURNIEJ SZACHOWY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA

z okazji DNI | NOCY SZCZYTNA

1. Komunikat

Organizator

1. Klub Szachowy “Odrodzenie” Szczytno

2. Centrum Sportu Turystyki 1 Rekreacji

Patronat Honorowy: Pan Henryk Zuchowski — Burmistrz Miasta Szczytno

Termin i miejsce

Turniej rozpocznie si¢ w Sali Konferencyjnej Ratusza w Szczytnie przy ul. Sienkiewicza 1 w dniu
28.07.2002 o godz. 10.15.

Uczestnictwo

Turniej ma charakter otwarty, moga w nim wzia¢ udziat wszyscy chetni, ktorzy zglosza sig¢ w
miejscu rozgrywek do godz. 9.50 i optaca wpisowe w wysokosci 16 zl ( kobiety, oldboje[1941] 1
juniorzy [1984] 10 zt ). Mieszkancy Szczytna sa zwolnieni z wpisowego.

System rozgrywek

Szwajcarski kontrolowany na dystansie 7 rund, tempo P'20

Punktacja pomocnicza
1. maty Bucholtz

2. pelny Bucholtz

3. liczba zwycigstw

4. progresja

Nagrody
I Miejsce - 200 zt + puchar IV Miejsce - 80 zt
II Migjsce - 150 zi V Migjsce - 60 zi
IIT Miejsce - 100 zi VI Miejsce - 40 zt

Nagrody dodatkowe: dla najlepszego zawodnika bez kategorii centralnej, najlepszej kobiety,
najlepszego juniora do lat 18 [1984 i mtodsi], najlepszego mtodzika do lat 14 [1988 i miodsi],
najlepszego oldboja [1941 i starsi] najlepszego zawodnika ze Szczytna po 40 zt.

Warunkiem ustanowienia nagréd dodatkowych jest udziat w turnieju minimum 3 uprawnionych w
danej grupie. Mozna otrzymac tyko jedna nagrodg. Osoby nagrodzone proszone sa do podania Nr
PESEL lub NIP pod rygorem utraty nagrody.

Program turnieju

9.00-9.50 zgloszenia do turnieju 12.40 IV runda

10.15 otwarcie turnieju 13.30 V runda

10.20 I runda 14.20 VI runda

11.10 II runda 15.05 VII runda

11.55 II runda 16.00 zakonczenie turnieju

TURNIEJ ZALICZANY DO KLASYFIKACJI GRAND-PRIX WOJEWODZTWA
WARMINSKO-MAZURSKIEGO W SZACHACH SZYBKICH
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2.

Wyniki koncowe :

MSC Nazwisko, Imie (nr start)k.wiek FIDE Polski Klub/Miasto

71

GORIN, LEONID (1)
LUKINOV, PETR (3)
DABROWSKI, WOJCIECH (6)
LUKINOV, PAWEEL (18)
SZYMCZAK, ZBIGNIEW (2)
JOZWIK, RAFAL (9)
MATRAS, AGNIESZKA (4)
KRZEWSKI, DARIUSZ (7)
RUSSKICH, SERGEY (17)
BIELUSZEWSKI, PIOTR (14)
KRZYWICKI, DARIUSZ (5)
MALCZYK, RAFAL (34)
MALCZYK, JAKUB (35)
MALCZYK, RADOSEAW (20)
KOS, PAWEL (8)
CHARCHALIS, PIOTR (12)
PLICHTA, ANDRZEJ (23)
BARTOSZEWSKI, MARCIN (15)
MALECKI, JANUSZ (57)
BUDREWICZ, KRZYSZTOF (26)
KOCIECKI, DANIEL (39)
ZACHAREK, MICHAE (11)
TERTEL, KRZYSZTOF (30)
PLESIUK, ANDRZEJ (10)
MARZEC, KRZYTSZOF (21)
BORAWSKI, RYSZARD (46)
PLESIUK, JAN (19)
SIDOROWICZ, RAFAEL (38)
GULA, ANDRZEJ (24)
7ZADEO, ROMAN (22)
LUSZCZYK, KRZYSZTOF (63)
CZARTORYSKI, PAWEE (36)
JACYNA, DARIUSZ (51)
DUNIKOWSKI, PIOTR (42)
LESINSKI, ZDZISEAW (25)
ZAJACZKOWSKI, JAN (28)
SZULC, JAN (48)
ONUFRIJUK, BENEDYKT (29)
KOTERMANSKA, ANNA (33)
PEREDNIJ, EUGENIJ (13)
EKSTOWICZ, TADEUSZ (47)
LISSOWSKI, TOMASZ (32)
JABEONSKI, MICHAEL (16)
KAMIEN, JERZY (53)
BANAS, JOZEF (62)
PLICHTA, GRZEGORZ (44)
SOBOLEWSKI, ALFRED (40)
ZAKRZEWSKI, JGNACY (45)
ZAWADZKI, KRZYSZTOF (52)
EASKARZEWSKI, MARIUSZ (31)
HARASIM, WIESEAW (37)
REKAWEK, LECH (49)
KARABELA, DARIUSZ (50)
AUGUSTYNOWICZ, TADEUSZ
TKACZ, ANDRZEJ (59)
STOLARKIEWICZ, WIESLAW
ZALEWSKI, JOZEF (43)
NOWOGORSKI, RYSZARD (64)
TADAJEWSKA, KATARZYNA (61)
ROMAN, MAREK (27)
MROCZKOWSKA, DANUTA (65)
PIWNICKI, ANTONI (56)
PNIEWSKI, WIESLAW (54)
KOSLICKI, MICHAEL (71)
GULA, JAN (67)
KOTKIEWICZ, JAKUB (70)
KASPROWICZ, MAREK (69)
MATUSZEWICZ, RYSZARD (58)
BARBARSKI, RAFAL (68)

DEJNA, MIROSIAW (66)
NOWOKUNSKI, RYSZARD (41)

(55)

(60)

Jls
Jls
Jl8
Jl8

Jl8

Jl8

OLD
J18

Jl8

Jl8

Jl8
OLD
OLD

OLD
OLD
Jl8
OLD

OLD

Jl4
OLD
Jl4
Jl8
OLD
Jl4

OLD

2438
2312
2228
2000
2312
2206
2247
2221
2000
2152
2245

2220
2179

2146

2200

2201

2155

2098

KALININGRAD
KALININGRAD

ELBLAG

KALININGRAD
DZIAZDOWO

£ACZNOSC OLSZTYN
MKS RYBNIK

WARMIA

KALININGRAD

ELBLAG

EACZNOSC OLSZTYN
H-P KETRZYN/OLSZTYN
H-P KETRZYN/OLSZTYN
HETMAN

ZUROMIN

EACZNOSC OLSZTYN
MRAGOWO

EACZNOSC OLSZTYN
PISZ

H-P KETRZYN

NIDZICA

EACZNOSC OLSZTYN
PISZ

EACZNOSC OLSZTYN
BARTOSZYCE

ELBLAG

£ACZNOSC OLSZTYN
BIAEA PISKA
ODRODZENIE SZCZYTNO
RZESZOW ZELMER
ODRODZENIE SZCZYTNO
30 OLSZTYN
BARTOSZYCE

NIDZICA

MRAGOWO

BIAEA PISKA

ZABI ROG

ELBLAG

30 OLSZTYN
KALININGRAD

H-P KETRZYN

POLONIA WARSZAWA
ELBLAG

OSTROLEKA

GIZYCKO

MRAGOWO

ODRODZENIE SZCZYTNO
NIDZICA

DEBIUT LUBAWA

2228

2312
2206
2247
2221

2152
2245
1801
1801
2000
2220
2179
2000
2146
1800
2000
1800
2200
2000
2201
2000
1800
2200
1800
2000
2000
1600
1800
1800
1800
2000
2000
1800
2000
1900

1800
2000
2098
1800
1600
1800
1800
1800
1800
2000
1800
1800
1800
1800
1600
1600
1800
1600
1600
2000
1400
1800
1800
1000
1200
1000
1000

WARMIA OLSZTYN

PISZ

ODRODZENIE SZCZYTNO
WEGORZEWO

ELBLAG

ODRODZENIE SZCZYTNO
NIDZICA

NIDZICA

30 OLSZTYN

GIZYCKO

GIZYCKO

H-P KETRZYN

OLSZTYN

SZCZYTNO

ODRODZENIE SZCZYTNO
SZCZYTNO

LO SZCZYTNO

1800 H-P KETRZYN

1000 SZCZYTNO

1200 DEBIUT LUBAWA

1800 SZCZYTNO

Wyrdéznieni tiustym drukiem zawodnicy otrzymali nagrody.
Nagrode pocieszenia dla ostatniego zawodnika turnieju ufundowail

Tkacz z Elblaga,

LUKS GOK SAMBOROWO/OL

Wynik M-

a otrzymal ja Mirositaw Dejna z Lubawy.
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IV_TURNIEJ SZACHOWY Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGLOSCI

1.Komunikat organizacyjny

+ Organizator KSz ODRODZENIE

+ Fundator nagrod CSTiR

.« Zapisy od 14* do 14%

- Zakonczenie okoto 18*

« Uczestnictwo — w turnieju moga wzia¢ udzial wszyscy chetni, ktorzy zgtosza si¢ dnia
11.11.2002r. do godz. 14*

- System rozgrywek — szwajcarski na dystansie 7-u rund

« Tempo gry — po 15 minut dla zawodnika na parti¢

- Punktacja pomocnicza

a) $redni Bucholtz

b) pelny Bucholtz

¢) liczba zwycienstw

d) progresja

« Nagrody dla najlepszych w reprezentowanych kategoriach wiekowych.

2.Wyniki koncowe:
Miejsce Nazwisko, Imie (nr start.) rank. Wyn M-B B zw prog
1 GULA, ANDRZEJ (1) SEN 2000 6 22.5 32.0 5 25.5
2 KARABELA, DARIUSZ (5) SEN 1800 5.5 22.5 31.0 4 24.0
3 NOWOKUﬁSKI, RYSZARD (7) OLD 1800 5 20.5 27.0 4 22.0
4 SOBOLEWSKI, ALFRED (4) SEN 1800 5 18.0 25.0 5 21.0
5 LUSZCZYK, KRZYSZTOF (2) SEN 1800 4.5 19.5 26.5 4 17.5
6 LUDWICZAK, ROMAN (3) SEN 1800 4 23.5 32.5 3 21.0
7 DRZEWIECKI, KAROL (6) SEN 1800 4 19.0 26.0 4 15.0
8 STOLARKIEWICZ, WIESEAW (9) SEN 1600 4 17.5 26.0 4 13.0
9 LUDWICZAK, SEBASTIAN (16) J15 1000 3.5 17.0 24.5 2 13.5
10 DEUGOKECKI, PIOTR (11) J15 1000 3.5 11.5 16.0 3 12.0
11 SAMOJLUK, ARTUR (8) J19 1600 3 18.0 25.5 3 14.0
12 KASPROWICZ, MAREK (17) J1l7 1000 3 17.0 22.5 1 11.5
13 GULA, JAN (10) OLD 1200 3 15.0 20.5 3 12.0
14 BOROWSKI, &UKASZ (14) SEN 1000 3 15.0 19.5 2 8.0
15 OLBRYS, KRZYSZTOF (13) SEN 1000 2 18.0 26.5 1 8.0
16 GRZYBOWSKI, WOJCIECH (12) J15 1000 1 17.5 23.0 1 6.0
17 KARABELA, PIOTR (15) Jl9 1000 1 15.0 21.0 0 5.0

Szczegdlowe wyniki

Nr Nazwisko, Imie ranking 1 2 3 4 5 6 7

1. GULA, ANDRZEJ 2000 9:w o6:W 4:wW 5:D 7:W 3:W 2:D
2 1 USZCZYK, KRZYSZTOF 1800 10:Ww 5:L 12:W 3:L 8:W 9:W 1:D
3 LUDWICZAK, ROMAN 1800 11:w 8:W 7:D 2:W 5:D 1:L 4:L
4., SOBOLEWSKI, ALFRED 1800 12:wWw 17:W 1:L 16:W 10:W 5:L 3:W
5. KARABELA, DARIUSZ 1800 13:W 2:W 6:W 1:D 3:D 4:W 7:D
6 DRZEWIECKI, KAROL 1800 14:w 1:L. 5:L 12:W 16:W 7:L 10:W
7 NOWOKUNSKI, RYSZARD 1800 15:Ww 9:W 3:D 8:W 1:L 6:W 5:D
8. SAMOJLUK, ARTUR 1600 16:W 3:L 17:W 7:L 2:L 14:W 9:L
9. STOLARKIEWICZ, WIESTAW 1600 1:L 7:L 14:W 13:W 17:W 2:L 8:W
10. GULA, JAN 1200 2:L 13:W 16:L 15:W 4:L 12:W 6:L
11. DRUGOKECKI, PIOTR 1000 3:L 14:W 13:L 17:D 12:W 16:L 15:W
12. GRZYBOWSKI, WOJCIECH 1000 4:L 15:W 2:L 6:L 11:L 10:L 14:L
13. OLBRYS, KRZYSZTOF 1000 5:L 10:L 11:w 9:L W :L :L
14. BOROWSKI, %LUKASZ 1000 6:L 11:L 9:L W 15:W 8:L 12:W
15. KARABELA, PIOTR 1000 7:L 12:L W 10:L 14:L 17:L 11:L
l16. LUDWICZAK, SEBASTIAN 1000 8:L W 10:W 4:L 6:L 11:W 17:D
17. KASPROWICZ, MAREK 1000 W 4:L, 8:L 11:D 9:L 15:W 16:D
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V_DRUZYNOWE i INDYWIDUALNE SZACHOWE
MISTRZOSTWA SZCZYTNA GIMNAZJOW 2002/2003
1. Wstep
Organizator CSTiR
KSz ODRODZENIE Szczytno
Miejsce gry Swietlica SM “ODRODZENIE” ul.Solidarnosci 9

Uczestnicy Gimnazjumnr1 11 uczniéw Osoba odpowiedzialna :

Barbara Prusik
Gimnazjumnr2 8 uczniow Jolanta Sokotowska
Hanna Langowska
Cel zawodow Wylonienie szachowego mistrza gimnazjéow
Popularyzacja szachow wsréd uczniow
Terminarz 14.12.2002 od godz. 10*® do 15

2. Regulamin

System rozgrywek szwajcarski na dystancie 7 rund

Tempo gry Po 15' dla kazdego zawodnika na partie

Sedziowanie Andrzej Gula — sedzia szachowy klasy |l

Punktacja Decyduje liczba zdobytych punktéw (wygrana-1, remis-1/2).
indywidualna W przypadku jednakowej ilosci punktéw o kolejnosci

zajetych miejsc decyduje punktacja pomocnicza Bucholtza,
a nastepnie liczba zwycienstw oraz progresja.

Punktacja Druzyny dostajg punkty w zaleznos$ci od miejsc jakie zajeli
druzynowa jej uczniowie ( pierwsze miejsca zawodnika oznacza
przyznanie druzynie liczby punktéw réwng ilosci
zawodnikow, drugie o jeden punkt mniej itd. , ostatnie — 1
punkt.). W przypadku jednakowej liczby punktéw decyduje
wyzsze miejsce zajete przez najlepszego zawodnika danej
szkoty.
Uwagi :
Obowigzujg przepisy FIDE dla szachéw szybkich.
Druzynowe wyniki zaliczane bedg do rywalizacji sportowej szkét prowadzonej przez CSTiR

3.Lista startowa

1. Tymczyk, Anna GM1 1988 11. Brodzik, %ukasz GM1 1989
2. Marciniak, Agnieszka GM1 1989 12. Skonieczna, Joanna GM2 1989
3. Filipska, Aleksandra GM1 1988 13. Grzybowski, Wojciech GM2 1987
4. Lesinski, Pawel GM1 1989 14. Goctawski, Tomek GM2 1988
5. Fajbus$, Rafatl GM1 1988 15. Korejwo, Izabella GM2 1989
6. Pudetek, Szymon GM1 1987 16. Ludwiczak, Sebastain GM2 1987
7. Brodzik, Karol GM1 1987 17. Krawczyk, Adam GM2 1986
8. Bednarski, Artur GM1 1989 18. Ditugokecki, Piotr GM2 1987
9. Czuba, Jacek GM1 1989 19. Kos$licki, Michat GM2 1988
10. Roicki, Rafatl GM1 1989
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4. Wyniki koncowe :

(i) Wyniki druiynowe:
Gimnazjum nrl 96 pkt.
Gimnazjum nr2 94 pkt.

(i) Wyniki indywidualne
Tabela kojarzen ze szczegdéilowymi wynikami

lp Nazwisko, Imie szkola 1 2 3 4 5 6 7
1. Tymczyk, Anna GM1 10:L 12:L 14:L 6:L W 11:L 2:L
2. Marciniak, Agnieszka GM1 11:W 13:L 19:L 15:wW 17:L 10:L 1:W
3. Filipska, Aleksandra GM1 12:W 16:L 10:W 14:w 18:L 9:L 17:L
4., Lesinski, Pawel GM1 13:L 9:L 7:W 10:L 11:W 14:W 8:W
5. Fajbus, Rafal GM1 14:W 18:L 17:W 19:L 8:W 13:W 12:W
6. Pudeitek, Szymon GM1 15:L 11:Ww 9:L 1:W 10:W 17:W 18:W
7. Brodzik, Karol GM1 16:L 14:L 4:L W 15:W 8:W 10:L
8. Bednarski, Artur GM1 17:W 15:W 16:L 13:L 5:L 7:L 4:L
9. Czuba, Jacek GM1 18:L 4:W 6:W 12:L 14:W 3:W 1l6:L
10. Roicki, Rafatl GM1 1:W 19:D 3:L 4:W 6:L 2:W 7:W
11. Brodzik, %ukasz GM1 2:L 6:L W 17:L 4:L 1:W 15:W
12. Skonieczna, Joanna GM2 3:L 1:W 15:W 9:W 13:W 16:L 5:L
13. Grzybowski, Wojciech GM2 4:W 2:W 18:L 8:W 12:L 5:L 19:L
14. Goctawski, Tomek GM2 5:L 7:Ww 1:W 3:L 9:L 4:L W
15. Korejwo, Izabella GM2 6:W 8:L 12:L 2:L 7:L W 11:L
16. Ludwiczak, Sebastain GM2 T7:W 3:W 8:W 18:D 19:W 12:W 9:W
17. Krawczyk, Adam GM2 8:L W 5:L 11:W 2:W 6:L 3:W
18. Diugokecki, Piotr GM2 9:W 5:W 13:W 16:D 3:W 19:D 6:L
19. Ko$licki, Michat GM2 W 10:D 2:W 5:W 16:L 18:D 13:W
W-wygrana D-remis L-przegrana
punktacja pomocnicza pkt. druz.
Msce Nazwisko,Imie (nr Startowy)szkota wynik M-Buch. Buch. Wins Progr. GM1l GM2
1 Ludwiczak, Sebastain (16) GM2 6.5 18.0 25.0 6 26.0 19
2 Diugokecki, Piotr (18) GM2 5 21.5 31.0 4 24.0 18
3 Koslicki, Michal (19) GM2 5 21.0 30.5 3 21.0 17
4 Fajbus, Rafal (5) GM1 5 17.5 24.5 5 18.0 16
5 Pudetek, Szymon (6) GM1 5 16.0 21.5 5 16.0 15
6 Roicki, Rafal (10) GM1 4.5 17.0 22.5 4 17.0 14
7 Czuba, Jacek (9) GM1 4 21.0 30.0 4 16.0 13
8 Krawczyk, Adam (17) GM2 4 17.0 24.0 3 14.0 12
9 Skonieczna, Joanna (12) GM2 4 16.5 23.5 4 18.0 11
10 Lesinski, Pawel (4) GM1 4 14.5 21.0 4 11.0 10
11 Filipska, Aleksandra (3) GM1 3 21.0 30.0 3 16.0 9
12 Grzybowski, Wojciech (13) GM2 3 20.5 27.5 3 17.0 8
13 Goctawski, Tomek (14) GM2 3 17.0 22.5 2 12.0 7
14 Brodzik, Karol (7) GM1 3 16.5 24.5 2 9.0 6
15 Brodzik, %Zukasz (11) GM1 3 15.5 21.0 2 8.0 5
16 Marciniak, Agnieszka (2) GM1 3 15.0 20.0 3 12.0 4
17 Bednarski, Artur (8) GM1 2 18.0 26.0 2 13.0 3
18 Korejwo, Izabella (15) GM2 2 15.5 22.5 1 9.0 2
19 Tymczyk, Anna (1) GM1 1 17.5 25.0 0 3.0 1
Razem punkty druzynowe 96 94
Nagrody

Dla najlepszej szkoly Puchar
3 medale w etui dla najlepszych uczniow
2 medale w etui dla najlepszych uczennic
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VI _DRUZYNOWE i INDYWIDUALNE SZACHOWE
MISTRZOSTWA SZCZYTNA SZKOt PODSTAWOWYCH

2002/2003
1. Wstep
Organizator CSTiR
KSz ODRODZENIE Szczytno
Miejsce gry Swietlica SM “ODRODZENIE” ul.Solidarnosci 9
Uczestnicy SPnr2 4 uczniéw
SP nr3 2 uczniéw
SP nr 6 1 uczen
Cel zawodow Wylonienie szachowego mistrza szké6t podstawowych
Popularyzacja szachoéw wsrod uczniow
Terminarz 14.12.2002 od godz. 102 do 15
2. Regulamin
System rozgrywek Kazdy z kazdym
Tempo gry Po 15' dla kazdego zawodnika na partie
Sedziowanie Andrzej Gula — sedzia szachowy klasy |l
Decyduje liczba zdobytych punktéw (wygrana-1, remis-1/2).
Punktacja W przypadku jednakowej ilosci punktow o kolejnosci
indywidualna zajetych miejsc decyduje punktacja pomocnicza Bucholtza,
a nastepnie liczba zwycienstw oraz progresja.
Druzyny dostajg punkty w zaleznosci od miejsc jakie zajeli
jej uczniowie ( pierwsze miejsca zawodnika oznacza
Punktacja przyznanie druzynie liczby punktoéw rowng ilosci
druzvnowa zawodnikow, drugie o jeden punkt mniej itd. , ostatnie — 1
y punkt.). W przypadku jednakowej liczby punktow decyduje
wyzsze miejsce zajete przez najlepszego zawodnika danej
szkoty.
Uwagi :

Obowigzujg przepisy FIDE dla szachdw szybkich.
Druzynowe wyniki zaliczane bedg do rywalizacji sportowej szkét prowadzonej przez CSTIiR

3. Lista startowa

o0 W N

. Minta, Max SP2 1990
. Sokotowski, Marcin SP2 1990
. Stanczuk, Aleksander SP2 1990
. Kaminski, Pawel SP2 1990
. Chmielinski, Damian SP3 1990
. Sieja, Bartek SP3 1990
. Kotkiewicz, Jakub SPo6 1991
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4. Wyniki koncowe :

(i) Wyniki druiynowe:

1.SP2 15 pkt 2.3P3 7 pkt 3.SP6 6 pkt
(i) Wyniki indywidualne:

Tabela szczegblowa

Nr Nazwisko, Imie szkola razem 1 2 3 4 5 6 7
1. Minta, Max SP2 4 #FWLWWWL
2. Sokotowski, Marcin SP2 0 L#LLLLTL
3. Stanczuk, Aleksander SP2 6 WW#WWWW
4., Kaminski, Pawel SP2 2 LWL #L WL
5. Chmielinski, Damian SP3 3 LWLW®#ULW
6. Sieja, Bartek SP3 2 LWLLWGH#TL
7. Kotkiewicz, Jakub SP6 4 WWILWILW#

W-wygrana D-remis L-przegrana

Miejsce Nazwisko, Imie (nr) szkola wynik Berger zw SP2 SP3 SP6

1 Stanczuk, Aleksander (3) SP2 6 15.00 6 7
2 Kotkiewicz, Jakub (7) SP6 4 8.00 4 6
3 Minta, Max (1) SP2 4 7.00 4 5
4 Chmielinski, Damian (5) SP3 3 6.00 3 4
5 Sieja, Bartek (6) SP3 2 3.00 2 3
6 Kaminski, Pawel (4) SP2 2 2.00 2 2
7 Sokotowski, Marcin (2) SP2 0 0.00 0 1
Razem druzynowe 15 7 6
5. Nagrody

Dla najlepszej szkoly Puchar
3 medale w etui dla najlepszej tréjki uczniow
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